
MX Prestige Maggiora MX2 - Prove Ufficiali Gr 3

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 99 D`ANGELO A. 1:45.755
Migliore

1 1:53.854 11:23:55.932

2 1:54.893 11:25:50.825

3 1:47.529 11:27:38.354

4 2:06.364 11:29:44.718

5 1:56.375 11:31:41.093

6 1:46.478 11:33:27.571

7 3:24.958 11:36:52.529

8 1:45.755 11:38:38.284

9 2:17.551 11:40:55.835

 Po. 2 - # 931 ZANOTTI A. + 00.299
Diff. Primo

1 1:57.775 11:24:05.764

2 1:50.430 11:25:56.194

3 1:46.532 11:27:42.726

4 2:04.900 11:29:47.626

5 1:55.761 11:31:43.387

6 1:49.416 11:33:32.803

7 1:46.803 11:35:19.606

8 1:46.804 11:37:06.410

9 2:12.158 11:39:18.568

10 1:46.054 11:41:04.622

 Po. 3 - # 50 LUGANA P. + 01.104
Diff. Primo

1 1:54.200 11:23:48.966

2 1:49.725 11:25:38.691

3 1:56.410 11:27:35.101

4 1:48.131 11:29:23.232

5 2:00.653 11:31:23.885

6 1:57.185 11:33:21.070

7 1:46.859 11:35:07.929

8 3:07.764 11:38:15.693

9 1:47.333 11:40:03.026

 Po. 4 - # 420 ROSSI A. + 01.862
Diff. Primo

1 1:58.084 11:24:01.306

2 1:50.829 11:25:52.135

3 1:48.060 11:27:40.195

4 1:58.522 11:29:38.717

5 1:47.935 11:31:26.652

6 1:59.039 11:33:25.691

7 1:49.603 11:35:15.294

8 1:47.778 11:37:03.072

9 2:01.492 11:39:04.564

10 1:47.617 11:40:52.181

 Po. 5 - # 974 TAMAI M. + 02.085
Diff. Primo

1 1:57.510 11:24:07.710

2 1:49.719 11:25:57.429

3 2:05.659 11:28:03.088

4 1:48.621 11:29:51.709

5 2:04.828 11:31:56.537

6 1:47.840 11:33:44.377

7 2:04.532 11:35:48.909

8 1:59.725 11:37:48.634

9 1:49.333 11:39:37.967

10 1:48.500 11:41:26.467

 Po. 6 - # 56 CORTI L. + 02.597
Diff. Primo

1 1:54.612 11:23:50.952

2 1:50.562 11:25:41.514

3 1:56.128 11:27:37.642

4 2:03.439 11:29:41.081

5 1:49.322 11:31:30.403

6 3:59.931 11:35:30.334

7 1:49.343 11:37:19.677

8 2:08.899 11:39:28.576

9 1:48.352 11:41:16.928

 Po. 7 - # 244 VOLPICELLI E. + 03.209
Diff. Primo

1 2:00.907 11:24:26.086

2 1:55.236 11:26:21.322

3 1:52.318 11:28:13.640

4 1:58.356 11:30:11.996

5 2:20.600 11:32:32.596

6 1:49.019 11:34:21.615

7 3:13.578 11:37:35.193

8 1:50.464 11:39:25.657

9 1:48.964 11:41:14.621

 Po. 8 - # 31 BASSI F. + 03.317
Diff. Primo

1 1:53.700 11:23:57.814

2 1:49.072 11:25:46.886

3 1:59.849 11:27:46.735

4 1:49.073 11:29:35.808

5 2:01.092 11:31:36.900

6 1:50.110 11:33:27.010

7 4:59.313 11:38:26.323

8 1:50.079 11:40:16.402

 Po. 9 - # 17 BOSI G. + 03.348
Diff. Primo

1 2:01.226 11:24:13.696

2 3:45.814 11:27:59.510

3 2:19.965 11:30:19.475

4 1:50.866 11:32:10.341

5 1:50.692 11:34:01.033

6 2:06.692 11:36:07.725

7 1:49.103 11:37:56.828

8 2:09.561 11:40:06.389

 Po. 10 - # 74 VALERI A. + 03.415
Diff. Primo

1 1:58.934 11:24:09.251

2 1:54.588 11:26:03.839

3 1:50.606 11:27:54.445

4 3:28.892 11:31:23.337

5 1:49.648 11:33:12.985

6 1:58.372 11:35:11.357

7 1:49.170 11:37:00.527

8 2:00.002 11:39:00.529

9 1:50.101 11:40:50.630

 Po. 11 - # 491 DELLA VALLE D.+ 03.442
Diff. Primo

1 1:59.714 11:24:18.168

2 1:57.807 11:26:15.975

3 2:00.681 11:28:16.656

4 1:59.307 11:30:15.963

5 1:50.428 11:32:06.391

6 2:26.114 11:34:32.505

7 1:49.197 11:36:21.702

8 3:58.297 11:40:19.999

 Po. 12 - # 18 ANGELI L. + 03.546
Diff. Primo

1 2:00.844 11:24:38.975

2 2:03.672 11:26:42.647

3 1:52.460 11:28:35.107

4 4:49.588 11:33:24.695

5 2:03.384 11:35:28.079

6 1:55.939 11:37:24.018

7 1:49.301 11:39:13.319

8 2:30.397 11:41:43.716

 Po. 13 - # 34 FABBRI I. + 03.962
Diff. Primo

1 1:52.771 11:24:01.903

2 1:50.936 11:25:52.839

3 1:50.845 11:27:43.684

4 1:49.827 11:29:33.511

5 2:11.723 11:31:45.234

6 1:53.764 11:33:38.998

7 4:48.468 11:38:27.466

8 1:49.717 11:40:17.183

 Po. 14 - # 59 PULVIRENTI A. + 04.401
Diff. Primo

1 2:06.923 11:25:06.700

2 2:02.705 11:27:09.405

3 1:58.631 11:29:08.036

4 1:59.987 11:31:08.023

5 3:33.286 11:34:41.309

6 1:50.156 11:36:31.465

7 2:09.592 11:38:41.057

8 1:51.849 11:40:32.906

Fastest lap: 1:45.755 
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 Po. 15 - # 234 GHETTI S. + 04.663
Diff. Primo

1 2:13.082 11:25:09.836

2 2:08.554 11:27:18.390

3 1:54.205 11:29:12.595

4 1:53.549 11:31:06.144

5 2:17.040 11:33:23.184

6 1:50.418 11:35:13.602

7 2:03.176 11:37:16.778

8 1:50.605 11:39:07.383

 Po. 16 - # 113 TURAGLIO N. + 05.273
Diff. Primo

1 2:05.137 11:24:34.943

2 1:54.243 11:26:29.186

3 2:30.630 11:28:59.816

4 1:53.349 11:30:53.165

5 2:06.003 11:32:59.168

6 1:51.969 11:34:51.137

7 2:11.126 11:37:02.263

8 1:51.727 11:38:53.990

9 1:51.028 11:40:45.018

 Po. 17 - # 384 CAMPORESE L. + 05.316
Diff. Primo

1 1:58.341 11:24:20.534

2 2:54.391 11:27:14.925

3 1:51.662 11:29:06.587

4 1:52.484 11:30:59.071

5 4:07.378 11:35:06.449

6 1:51.071 11:36:57.520

7 1:52.441 11:38:49.961

8 2:17.147 11:41:07.108

 Po. 18 - # 791 VALSANGIACOMO M.+ 05.734
Diff. Primo

1 2:00.979 11:24:23.950

2 1:59.858 11:26:23.808

3 1:53.269 11:28:17.077

4 2:03.896 11:30:20.973

5 1:52.106 11:32:13.079

6 2:04.494 11:34:17.573

7 1:51.489 11:36:09.062

8 2:08.284 11:38:17.346

9 1:51.514 11:40:08.860

 Po. 19 - # 666 OLDANI R. + 06.130
Diff. Primo

1 1:59.232 11:24:19.120

2 1:57.801 11:26:16.921

3 1:54.009 11:28:10.930

4 1:54.489 11:30:05.419

5 2:06.914 11:32:12.333

6 1:52.178 11:34:04.511

7 2:05.987 11:36:10.498

8 1:52.015 11:38:02.513

9 1:51.885 11:39:54.398

10 2:05.075 11:41:59.473

 Po. 20 - # 14 SALINA P. + 06.561
Diff. Primo

1 2:05.625 11:24:36.598

2 1:54.123 11:26:30.721

3 2:08.107 11:28:38.828

4 1:52.316 11:30:31.144

5 2:19.413 11:32:50.557

6 1:53.582 11:34:44.139

7 2:20.701 11:37:04.840

8 1:53.268 11:38:58.108

9 2:23.537 11:41:21.645

 Po. 21 - # 719 PARIS L. + 07.416
Diff. Primo

1 2:00.767 11:24:16.785

2 1:56.668 11:26:13.453

3 1:53.325 11:28:06.778

4 2:15.670 11:30:22.448

5 1:53.171 11:32:15.619

6 2:05.297 11:34:20.916

7 1:53.575 11:36:14.491

8 2:06.412 11:38:20.903

9 1:54.884 11:40:15.787

 Po. 22 - # 383 BORZ N. + 08.016
Diff. Primo

1 2:08.499 11:24:48.893

2 2:03.966 11:26:52.859

3 1:54.891 11:28:47.750

4 2:13.594 11:31:01.344

5 2:14.258 11:33:15.602

6 2:08.681 11:35:24.283

7 1:53.771 11:37:18.054

8 2:49.645 11:40:07.699

 Po. 23 - # 831 PASQUALOTTO J.+ 08.171
Diff. Primo

1 2:38.971 11:27:32.421

2 1:56.754 11:29:29.175

3 2:20.315 11:31:49.490

4 1:54.382 11:33:43.872

5 2:13.927 11:35:57.799

6 1:53.926 11:37:51.725

7 3:06.899 11:40:58.624

 Po. 24 - # 885 MASONER A. + 08.270
Diff. Primo

1 2:04.927 11:24:47.429

2 2:00.342 11:26:47.771

3 1:59.277 11:28:47.048

4 1:55.991 11:30:43.039

5 1:57.187 11:32:40.226

6 1:55.926 11:34:36.152

7 2:03.067 11:36:39.219

8 2:04.392 11:38:43.611

9 1:54.025 11:40:37.636

 Po. 25 - # 937 RANIERI F. + 09.631
Diff. Primo

1 2:59.404 11:25:51.505

2 2:05.235 11:27:56.740

3 2:31.990 11:30:28.730

4 3:12.724 11:33:41.454

5 1:58.338 11:35:39.792

6 2:02.101 11:37:41.893

7 1:55.386 11:39:37.279

8 2:04.639 11:41:41.918

 Po. 26 - # 140 LODI T. + 10.663
Diff. Primo

1 2:08.557 11:24:43.111

2 2:02.234 11:26:45.345

3 2:08.552 11:28:53.897

4 2:03.383 11:30:57.280

5 1:57.661 11:32:54.941

6 2:03.714 11:34:58.655

7 1:56.418 11:36:55.073

8 2:53.494 11:39:48.567

9 1:57.491 11:41:46.058

 Po. 27 - # 175 SPERL MATTHIAS M.+ 16.417
Diff. Primo

1 2:14.694 11:25:01.927

2 2:09.398 11:27:11.325

3 2:08.509 11:29:19.834

4 2:06.334 11:31:26.168

5 2:07.980 11:33:34.148

6 2:03.860 11:35:38.008

7 2:02.172 11:37:40.180

8 2:04.853 11:39:45.033

9 2:03.986 11:41:49.019

 Po. 28 - # 246 RICCI M. + 18.701
Diff. Primo

1 2:13.821 11:24:28.315

2 2:09.049 11:26:37.364

3 2:15.428 11:28:52.792

4 2:17.031 11:31:09.823

5 3:58.914 11:35:08.737

6 2:17.230 11:37:25.967

7 2:04.456 11:39:30.423

8 2:33.620 11:42:04.043

Fastest lap: 1:45.755 
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